
Impressum

Anschrift: TSV Deuerling e. V. Am Anger 2, 93180 Deuerling/Hillohe

Steuernummer: 244/111/10113

Sportheim: Steinerbrückler Weg 20, Tel.: 09498-2804

Email: info@tsv-deuerling.de

Internet: www.tsv-deuerling.de

Vertretungsberechtigt laut Satzung:

Johannes Dorsch

1. Vorsitzender

Tel.: 0172-8304695

Email: johannes.dorsch@tsv-deuerling.de

Bianca Wendl

2. Vorsitzender

Tel.: 0160-4439913

Email: Bianca.wendl@tsv-deuerling.de

Jürgen Neuberger

1. Kassier

Tel.: 09404-6410886

Email: juergen.neuberger@tsv-deuerling.de

Verantwortlich für die Abteilungen:

Bouldern: Karate - Dojo:

Daniela Schlegel Norbert Riedl

0151-11656660 0171-6201303

Email: bouldermuehle@tsv-deuerling.de Email: norbert.riedl@tsv-deuerling.de

Darten: Skifahren:

Andreas Wendl Norbert Lautenschlager

0170-5808058 0176-21065575

Email: andreas.wendl@tsv-deuerling.de Email: norbert.lautenschlager@tsv-deuerling.de

Fußballabteilung: Stockschützen:

Sebastian Lau Karl Hofmann

0174-6011991 09498-2124

Email: sebastian.lau@tsv-deuerling.de Email: karl.hofmann@tsv-deuerling.de

Gymnastik: Volleyball:

Marie-Luise Langbrandner Christian Probst

09498-1860 0160-4458906

Email: fit.und.gesund@tsv-deuerling.de Email: christian.probst@tsv-deuerling.de


